
Coördinatieregeling IJsseldelta fase 2

Provinciale Staten van Overijssel,

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 15 januari 2019 - kenmerk 2019/0000180,

 

overwegende dat de verwezenlijking van een onderdeel van het provinciaal ruimtelijk beleid het wenselijk

maakt de voorbereiding en bekendmaking van besluiten te coôrdineren als bedoeld in artikel 3.33, lid

1 onder a, van de Wet ruimtelijke ordening;

besluiten:

1. de uit te voeren werken voor het project IJsseldelta fase 2, bestaande uit alle watergerelateerde

werkzaamheden van het project N307/Roggebot-Kampen die onder de gebiedsontwikkeling

IJsseldelta-Zuid vallen en werkzaamheden ter uitvoering van de opwaardering van de N307,

inclusief alle mitigerende en compenserende maatregelen die nodig zijn voor de realisatie hiervan,

aan te wijzen als gevallen waarop de coôrdinatie van benodigde besluitvorming betrekking heeft;

 

2. De Provinciale coördinatieregeling op grond van artikel 3.33 lid 1 onder a van de Wet ruimtelijke

ordening toe te passen voor onderstaande besluiten, vergunningen en ontheffingen:

 

- Projectplan(nen) Waterwet op grond van de Waterwet;

- Waterwetvergunning(en) op grond van de Waterwet;

- Omgevingsvergunning(en) op grond van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

- Ontheffing(en)/Vergunning(en) op grond van de Wet geluidhinder;

- Vergunning(en) op grond van de Wet natuurbescherming;

- Ontheffing(en) op grond van de Wet natuurbescherming;

- Ontgrondingenvergunning(en);

- Vergunning(en) op grond van de Spoorwegwet;

- Ontheffing(en)/vergunning(en) op grond van de APV;

- Verkeersbesluit(en) op grond van de Wegenwet;

- Beschikking(en) op grond van de Wet bodembescherming;

- Overige toestemmingen of ambtshalve besluiten bij of krachtens de relevante wetten,

Algemene Maatregelen van Bestuur, verordeningen of Keur om uitvoering van de

maatregelen mogelijk te maken.

Zwolle,  27 februari 2019

Provinciale Staten voornoemd,

Ir. A.P. Heidema,

voorzitter

Drs. R. Wiggers,

griffier

Nr. 1736

PROVINCIAAL BLAD 8 maart

2019

Officiële uitgave van de provincie Overijssel

Provinciaal blad 2019 nr. 1736 8 maart 20191


